
 
 
Vilniaus universiteto tarybos kandidato 
MOTYVACINIS LAIŠKAS 
 

 
 

 
Esu Vilniaus universiteto auklėtinis, čia baigiau bakalauro ir magistro studijas, 2005 m. 

apgyniau hum. m. daktaro disertaciją ir pradėjau dirbti dėstytoju. Kelias kadencijas buvau 
Filologijos fakulteto tarybos narys, dabar šiai tarybai pirmininkauju, vieną kadenciją dirbau 
Universiteto senate, taip pat įgijau nemažai patirties įvairiose Fakulteto ir Universiteto darbo 
grupėse ir komisijose. 

Matau mūsų Alma Mater kaip bendruomenę bendruomenėse – universitetą Lietuvos 
valstybėje ir bendražmogiškame žinių pasaulyje. Manau, kad mūsų atspirties taškas yra įvairi, 
bet gebanti susitarti, darbšti, kūrybiška ir deramai įvertinta vidinė bendruomenė, kurios jėgos 
reikšmingai veikia nacionaliniame ir tarptautiniame studijų, mokslo tyrimų ir socialinės bei 
politinės raidos lauke. Esu įsitikinęs, kad skirtingose šio lauko dalyse turime išlaikyti 
klasikinius humanitarikos pagrindus ir kartu gebėti savo sritį įžvalgiai atnaujinti, nuolat 
bendradarbiauti tarpusavyje ir megzti ryšius su kitomis sritimis. 

Tikiuosi, kad mano sukaupta patirtis ir noras, kad Universitetas toliau sėkmingai 
gyvuotų kaip stipri bendruomenė ir svarbi pasaulinio žinių tinklo dalis, galėtų būti naudingi 
dirbant Universiteto taryboje. 

 
 

 
2024 09 06 

 

 
 
       Jurgis Pakerys 

 
 


